
Produkt Kolibřík Energie / ARMEX ENERGY 
(ceny bez DPH)

D02d 3 500 Kč

Měsíční poplatek 55 Kč

Ceník MND (ceny bez DPH)

D02d 3 919 Kč

Měsíční poplatek 63 Kč

Příklad pro vzorovnou domácnost  
se spotřebou 10 MWh

MWh 4 190 Kč

Poplatek 96 Kč

Rozdíl bez DPH 4 286 Kč

Roční navýšení ceny při přijetí 
nabídky od Junáka pro vzorovou 
domácnost (včetně DPH)

5 186 Kč

Produkt Kolibřík Energie / ARMEX ENERGY 
(ceny bez DPH)

Spotřeba 7,56 - 63 MWh 1 700 Kč

Měsíční poplatek 85 Kč

Ceník MND (ceny bez DPH)

Spotřeba 7,56 - 63 MWh 2 490 Kč

Měsíční poplatek 139 Kč

Příklad pro vzorovnou domácnost  
se spotřebou 10 MWh

MWh 7 900 Kč

Poplatek 648 Kč

Rozdíl bez DPH 8 548 Kč

Roční navýšení ceny při přijetí 
nabídky od Junáka pro vzorovou 
domácnost (včetně DPH)

10 343 Kč

Porovnání nabídky cen elektřiny a plynu pro Skautskou energii

Poznámka: Ceník Kolibřík Energie (ARMEX ENERGY) na 2 roky měl cenu ještě nižší, a to 3 350 
Kč pro elektřinu a 1 600 Kč pro plyn.

Ceníkový produkt - elektřina Ceníkový produkt - plyn



Produkt Kolibřík Energie / ARMEX ENERGY 
(ceny bez DPH)

Marže dodavatele 50 Kč

Měsíční poplatek 40 Kč

Produkt Bidli (ceny bez DPH)

Marže dodavatele 239 Kč

Měsíční poplatek 69 Kč

Příklad pro vzorovnou domácnost  
se spotřebou 10 MWh

MWh 1 890 Kč

Poplatek 348 Kč

Rozdíl bez DPH 2 238 Kč

Roční navýšení ceny při přijetí 
nabídky od Junáka pro vzorovou 
domácnost (včetně DPH)

2 708 Kč

Produkt Kolibřík Energie / ARMEX ENERGY 
(ceny bez DPH)

Marže dodavatele 50 Kč

Měsíční poplatek 0 Kč

Produkt Bidli (ceny bez DPH)

Marže dodavatele 239 Kč

Měsíční poplatek 69 Kč

Příklad pro vzorovnou domácnost  
se spotřebou 10 MWh

MWh 1 890 Kč

Poplatek 828 Kč

Rozdíl bez DPH 2 718 Kč

Roční navýšení ceny při přijetí 
nabídky od Junáka pro vzorovou 
domácnost (včetně DPH)

3 289 Kč

Porovnání nabídky cen elektřiny a plynu pro Skautskou energii

Spotový produkt - elektřina Spotový produkt - plyn


